CNPJ sob o nº 13.932.938/0001-91, que se  encontra em lugar incerto e não sabido, é
expedido o presente EDITAL DE CITAÇÃO, com prazo de 20 (vinte) dias, nos termos do
artigo 256 e seguintes do CPC, ficando o(s) aludido(s) réu(s), CITADO(S) para pagar(em) a
dívida no valor de R$ 173.715,87 (cento e setenta e três mil, setecentos e quinze reais e
oitenta e sete centavos), com a devida atualização, acrescido de juros legais e atualizado
monetariamente  até a data do efetivo pagamento, no prazo de 15 (quinze) dias, ou,
querendo, oferecer(em) embargos, no mesmo prazo,   nos termos do art.